
 
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนจัตุรัสวิทยานุกูล 
ที ่  ๖๕    /๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจเยี่ยมสนามการแข่งขันงานศิลปะหัตกรรมนักเรียนครั้งที่  ๗๒  
  ปีการศึกษา  ๒๕๖๗  

............................................... 
 ด้วยสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต ๓ ได้จัดการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรม 
นักเรียน ครั้งที่ ๗๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ระหว่างวันที่ ๕-๗ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๘ และมีพิธีเปิดการแข่งขันศิลปะ
หัตกรรมนักเรียนครั้งที่  ๗๒  ในวันที่ ๕  มีนาคม  ๒๕๖๘ ณ โรงเรียนชุมชนบ้านเพชร(วันครู 2500) โรงเรียน
จัตรัสวิทยานกูล ได้ส่งนักเรียนเป็นตัวแทนเครือข่ายโรงเรียนจัตรัส-หนองบัวใหญ่เข้าร่วมแข่งขันในระดับเขต
พ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต ๓ ทั้งหมด ๔๙ กิจกรรม เพ่ือให้ดำเนินการกิจกรรมดังกล่าวเป็นไปด้วย
ความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพและปลอดภัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรฐาน๓๙ วรรค หนึ่ง และ(๑) (๒) 
แห่งพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ ลงวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๕๔๖ 
และมาตรา ๒๗ (๑)-(๖) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู และบุคคลากรทางการศึกษา พ.ศ.๒๕๔๗ 
ลงวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๔๗เพื่อเป็นการสร้างขวัญกำลังใจ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจเยี่ยมสนามการ
แข่งขันศิลปะหัตกรรมนักเรียนครั้งที่  ๗๒ ดังต่อไปนี้ 
          ๑.  นายจิรายุส  ทะนะสุข        ผู้อำนวยการโรงเรียนจัตุรัสวิทยานุกูล             
          ๒. นายศุภชัย รวมกลาง          รองผู้อำนวยการโรงเรียนจัตุรัสวิทยานุกูล         
          ๓. นายขันติ  ศรีทอง              นักการภารโรง (พนักงานขับรถ                                       
          ๔. นางสาววลัยลักษณ์  มีแสงแก้ว  ครูผู้ช่วย                                      
                           

      ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความตั้งใจ และบังเกิดผลดีต่อทางราชการ 

สั่ง  ณ  วันที่  ๔  เดือน  มีนาคม   พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 

              
                                                             ( นายจริายุส ทะนสุข ) 
                                                      ผู้อำนวยการโรงเรียนจัตุรัสวิทยานุกูล 
 
 
 


